

Հաստատում եմ՝

Լեոնակերտ համայնքի ղեկավար

Մ. Մովսիսյան

11.06.2019 թվական

ՀՀ Շիրակի մարզի Լեոնակերտ համայնքի կարիքների համար
2019թվականի գնումների փոփոխված պլան



Պատվիրատուն Լեոնակերտի գյուղապետարան						
Ծրագիրը՝ Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Լեոնակերտ համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակ ը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	Անվանումը					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09132200	Բենզին «Ռեզուլյար»	ՄԱ	լիտր	420	800000	1904.7
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	44000	20
30197232	Թղթապանակ արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	2400	30
30199232	Նամակի ծրար A4ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	3000	2
30121500	Քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	17000	34000	2
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան 70- 200 էջ, ստղանի սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	650	2600	4
30197321	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
30192710	Մոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	500	2
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	դրամ	1600	1600	1
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	դրամ	100	3000	30
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	900	3
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	200	400	2
30192760	Բումպիլներ	ՄԱ	հատ	200	400	2
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	400	800	2
30234620	Ֆլեշ հիշողություն 4GB	ՄԱ	հատ	4000	4000	1

30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	200	600	3
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	300	600	2
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	350	1400	4
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	200	400	2
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	250	500	2
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տրցակ	300	300	1
30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի CD	ՄԱ	հատ	150	3000	20
39281100	Հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ	450000	450000	5
39281200	Խորհրդանշական նվերներ	ՄԱ	դրամ	250000	250000	5
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1050	2100	2
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	600	3000	5
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	750	750	1
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	450	1350	3
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	450	1350	3
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	400	1200	3
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
39839200	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար հասարակ	ՄԱ	հատ	300	600	2
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
39831274	Էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	դրամ	2650	2650	1
39831241	Օձառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	1200	8
39831210	Սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	դրամ	750	1500	2
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	800	800	1
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4650	13950	3
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
44521100	Զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	2130	10650	5
31321260	Էլեկտրական լար ԱՊՊՎ 2x2.5մմ ²	ՄԱ	ԳՑ/մ	200	10000	50
38431570	Զեռուցիչ սալիկներ	ՄԱ	հատ	30000	90000	3
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45231176	Ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	250000	250000	1
45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	700000	700000	1
45231131	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	800000	800000	1
45311138	Ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
45311146	Այլ էլեկտրական մոնտաժային աշխատանքներ	ԳՀԱՇԶԲ	դրամ	3970422	3970422	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550000	550000	1
50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	85000	85000	1

65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	950000	950000	1
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	6
32411130	Համացանց	ՄԱ	դրամ	276000	276000	3
64211120	Միջբաղադրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	80000	1
72511100	Ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72000	72000	1
72320000	Տվյալների բազայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14400	14400	1
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	180000	1
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀԾՁԲ	դրամ	1980000	1980000	1
	Ընդամենը				12732722	

Գնումների համակարգող



Ա. Մինոնյան